REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE QUIRIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Doc.
000949

PJ3ef o/%/Jfa. ::Zúcia ~de ~~

OFICIAL TABELIÃ

Rua Cel. Marcondes de Mattos, 176- Te!. : (12)286-2672 I 286-1309- Fax: (12) 3686-3336
CEP. 12.043-280- Quiririm- Taubaté- Estado de São Paulo

e-mail: cartqu iririm@hotmail.com

1..~1tdririm.- .22 de: setembro de 2005_

O f i c i o N9 .!:24/:2005

E>o7w •. Sr ..

Em ~tençao ao oficio circular n.Q 0403/2005
CPMI Cctrr·eios~ infch"mo que a vossr.1 Excelencia qUE! após ter·

da(llo buscas nos nos:sos :a;rqt.livos de lavn:~.ttwas de escr~i ttwa:::~ ,
v.~·t:ifique1 não constar· n(;!nhuma: escritlJ$':;Gi: ou pr·çrcw~ação E:~m nome
dos relacionados ónviado por Vossa Excelencia,.

N.a. oportunidaqie apr~est~nto meus pr·otestos de
elevada estima e di:st:tnt.~ cons:ideraçt,to ..

t~ülW {n\tt _______________________ .:_~-----
Ver~ a Lücia Rothet~ de

Oficial

Exmo. Sr. Senador Delcidio Amaral
Presidente da Comissao Parlamentar Mista de

RQS n° 03/2005 • CN
CPMI - CORREIOS

Fls N° 052

icõd